

'TÜİK GERÇEK ENFLASYONU AÇIKLAYANA KADAR MÜCADELEYİ SÜRDÜRECEĞİZ'



BÜRO Emekçileri Sendikası (BES), TÜİK önünde açıklama yaparak, gerçek enflasyon verilerini açıklamayan TÜİK yetkililerine seslendi. Ankara 1 No'lu Şube Başkanı Ercan Erdoğan, "İktidarla bir olup bizleri yoksullaştırmakta payı olan TÜİK gerçek enflasyonu açıklamadıkça teşhir etmeye devam edeceğiz. Hukuk mücadelesinin yanında mücadeleye devam edeceğiz" dedi.

TÜİK önünde yapılan açıklamaya KESK Eş Genel Başkanı Ayfer Koçak, KESK MYK üyeleri ile KESK'e bağlı sendika temsilcisi ile Tüm Emeklilerin Sendikası ve Emekli-Sen de katılarak destek verdi. Açıklamada konuşan Ankara 1 No'lu Şube Başkanı Ercan Erdoğan, mevcut hükümetin kendisini iktidara getiren ve bugüne kadar iktidarda kalmasını sağlayan uluslararası sermaye ve onun gölgesinde büyüyen yerli sermayenin varlık sebebi olan neoliberal politikaları tavizsiz uygulamakta olduğuna dikkat çekerek, iktidarın bu politikaları orta vadeli programda (OVP) da uygulamaya devam edeceklerini söyledi.

VERGİLERİMİZ 'TEŞVİK' DENİLEREK SERMAYEYE AKTARILYOR

Uluslararası ve yerli sermayenin talepleri doğrultusunda, toplumun ortak kazanımı olan ve ülkenin kalkınmasında mihenk taşı görevi yapan kuruluşların çerez fiyatına elden çıkarılarak, bahsi geçen sermaye

ye gruplarına servet olarak aktarıldığını ifade eden Erdoğan, "Bu yetmezmiş gibi bizlerden toplanan vergiler teşvik adı altında para babalarına aktarıldığı gibi; ülkemizde yaşanacak deprem riskine karşı kentlerimizin imarı için topladığımız deprem vergilerini bile yasaya aykırı bir biçimde yola, köprüye, havalimanına harcamaktan geri durmamıştır. İktidarın sermaye yanlısı ve emekçi düşmanı bu politikaları toplumun çoğunluğunu oluşturan biz kamu emekçileri, kamu emeklileri, asgari ücretliler için bitmeyen bir kabus olmaya devam etmektedir" dedi.

2025 yılı bütçe görüşmelerinin 15 Ekim itibarıyla TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda görüşülmeye başlayacağını hatırlatan Erdoğan, "İktidar tarafından 5 Eylül 2024 tarihinde açıklanan orta vadeli programda (OVP) belirlenen kıstaslarda bir bütçe hazırlayacağını, dolayısıyla emekçi ve yoksul düşmanı ve sermaye yanlısı ekonomik programa sadık kalacağını ilan etmiştir. Biz emekçiler, yoksulluk halk kesimleri itiraz etmedikçe, hakkımız olanı istemedikçe daha fazla yoksullaşmaya devam edeceğiz. Bunun için iktidarın ekonomik programından mağdur olan bizler, iktidarın bizlere düşük ücret vermede bir aparat olarak kullandığı TÜİK'i tüm illerde protesto ediyoruz" diye konuştu.

YARGI TÜİK'İ KURTARAMAYACAKTIR

TÜİK başkanı, başkan yardımcısı

ları ve diğer sorumluları kanunun kendilerine verdiği sorumluluk çerçevesinde davranmaya, iktidarın beklentilerine göre değil, piyasanın gerçekliğine uygun enflasyon verilerini açıklamaya davet eden Erdoğan, "Aksi takdirde, haklarında bulunduğumuz suç duyurularına karşı yargının tarafgir davranması kendilerini kurtarmaya yetmeyecektir" dedi.

HAKKIMIZI ARAMAYA DEVAM EDECEĞİZ

İktidarın TÜİK'e piyasa gerçekliğinden uzak enflasyon oranları açıklanarak, düşük ücret politikasını hayata geçirdiğini, kamu emekçilerinin giderek yoksullaştığını ifade eden Erdoğan, "İlgili yetkililerin 2022'den beri açıklamaktan imtina ettikleri gıda fiyatları verilerini düzenli bir şekilde kamuoyuyla paylaşmaya ve piyasada oluşan gerçek veriler üzerinden enflasyon oranlarını açıklamaları gerektiğini kendilerine hatırlatıyoruz. Aksi takdirde, iktidarla birlikte bizleri yoksullaştırmak üzere veri paylaşmalarını sürekli teşhir edeceğimizi ve kanunun kendilerine yüklemiş olduğu görevleri kötüye kullandıkları gerekçesiyle haklarında suç duyurusunda bulunmaya devam edeceğimizi ve yine görevlerini kötüye kullandıklarından dolayı haklarında dava açarak, hukuki yollardan da haklarımızı aramaya devam edeceğimizi beyan ediyoruz" dedi. (Ankara/EVRENSEL)